第十五号様式（第二十条第三号）
揚水施設廃止届出書
年　　月　　日
　船橋市長　あて
届出者　住所（所在地）

氏名

法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]揚水施設を廃止したので、千葉県環境保全条例第４５条の規定により、次のとおり届け出ます。
	工場または
事業場の名称

	電話番号

	工場または
事業場の所在地

	※整理番号

	許可の失効の事由
（該当する番号を○で囲むこと。）
	１　許可施設により地下水を採取することを廃止した。
２　許可施設により採取する地下水を特定用途に供することを廃止した
３　許可施設を揚水施設に該当しないものとした
４　上記の他許可施設を廃止した
	※受理年月日
	年　月　日

	※備　考

	廃止の事由

	廃止の年月日
	年　　　月　　　日

	許可証または届出受理書の交付年月日及び番号
	許可証　  年　月　日　　第 　号
受理書　  年　月　日　　第　 号

備　考
１　※印の欄には、記載しないこと。
２　本書２通を市町村長に提出すること。